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tBL® - tde Basic Link (LWL-Verteiler)
Die LWL Verteiler der tBL® - tde Basic Link Serie sind optimierte Produkte mit

hoher Funktionalität und einfachster Handhabung bei der Montage. Das

Programm beinhaltet Spleißboxen und Breakoutboxen für 19 Zoll -, Wand- und

Hutschienenmontage. Diese Produkte zeichnen sich durch eine hohe

Packungsdichte und ein optimales Fasermanagement aus, so dass die

zulässigen Biegeradien nicht unterschritten werden können. Zudem gibt es

auch keine scharfen Ecken oder Kanten, um eine Beschädigung der Pigtails

oder Bündeladern zu vermeiden. Die Frontplatten bzw. Rangierpanel sind

demontierbar. Es gibt Ausführungen für E2000, FC PC, LC, MPO/MTP, MTRJ,

MU, SC, und ST. Diese Produkte können mit oder ohne Bestückung bezogen

werden. Darüber hinaus gibt es auch Sonderausführungen in IP66 für Outdoor

und Offshore Anwendungen.
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Technische Daten

Alternativbestückung TBL-PF24-xxSCAS-GN (siehe unten)

xx (01 - 24) Anzahl Simplex Kupplungen

LWL Spleißboxen

Typ Breakoutpanel mit Kabelabfangung 

Material Stahlblech

Farbe RAL 7035

Abmessungen 19'', 1HE, 240mm tief

Beschriftung 1 - 24 (Siebdruck)

Bestückung Zur Aufnahme von bis zu 24x SC Simplex, LC Duplex, E2000 Simplex oder MPO Kupplungen

LWL Adapter

Typ SC Simplex

Anwendung Singlemode OS2 APC

Bauform mit Flansch

Einbauform SC Simplex

Farbe Grün

Material Kunststoff

Hülse Keramik

Klappe --

Hersteller tde

Typ Blindstopfen

Anwendung Zur Abdeckung von nicht benötigten Adaptersteckplätzen

Typ Befestigungsset M5

4er Set (Käfigmutter, Linsenschraube, Zierscheibe)

Artikelvarianten & Zubehör

Art.-Nr. Beschreibung

TBL-PF24-12SCAS-GN tBL® - LWL Breakoutpanel 19" 1HE 12x SC Simplex Adapter, grün APC

TBL-PF24-12SCS-BG tBL® - LWL Breakoutpanel 19" 1HE 12x SC Simplex Adapter, beige

TBL-PF24-12SCS-BL tBL® - LWL Breakoutpanel 19" 1HE 12x SC Simplex Adapter, blau

TBL-PF24-12SCS-TK tBL® - LWL Breakoutpanel 19" 1HE 12x SC Simplex Adapter, aqua

TBL-PF24-12SCS-VI tBL® - LWL Breakoutpanel 19" 1HE 12x SC Simplex Adapter, magenta
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